

اخبار

هیچکس به تاخت و تاز شبانه کامیون ها در تهران توجه نمی کند

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه بحث آلودگی هوا موضوعی نیست که بتوان آن را در کوتاه مدت مدیریت کرد، افزود: کامیون های سنگین و مصالحی که در تهران جا به جا می کنند تبدیل به یک مسئله شده است که هیچکس به آن توجه نمی کند. رحمت الله غفوری، رئیس کمیسیون حفاظت خاظرنشان کرد: پیش از این هم اعلام کرده ایم موضوع مقابله با آلودگی باید از سوی همه عواملی که در آلودگی هوا نقش دارند، مورد توجه قرار گیرد و همه دستگاه‌ قصد جلی برای مقابله با آلودگی را داشته باشند تا شاید در یک پروسه سه یا چهار ساله بتوان مشکل را حل کرد. رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان کرد: شب باران می کشد که شهر تهران به خواب می رود ، شاید بیش از چند هزار دستگاه خودرو سنگین، شهر تهران را عرصه تاخت و تاز خود قرار می دهند و هیچکس هم به این مسئله توجه ندارد. حفاظتی به طرح این پرسش پرداخت که تا چه زمانی قرار است شهر تهران یک کارگاه ساختمانی باشد ودر این باره گفت: در همه شهرهای بزرگ دنیا، تمام کارهای تجاری و اقتصادی در خارج از شهر است و مردم برای خرید و تفریح و استراحت مردم می باشد به طوری که روز مردم از شهر خارج می شوند و با اتمام فعالیت به شهر بازمی گردند اما در شهر تهران ماجرا برعکس شده است آنچنان که هر روز چند میلیون نفر وارد شهر تهران می شوند و شب از آن خارج می شوند.

برپایی بیمارستان صحرایی ۱۰ تخته در مرز شلمچه

شهرداری منطقه ۶ در امز اربعین یک بیمارستان صحرایی با کادر مجهز در مرز شلمچه راه اندازی می‌کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری، معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با اعلام این خبر گفت: ظرف یک روز آینده بیمارستان صحرایی ۱۰ تخته تحت نظر شرکت شهر سالم وابسته به شهرداری اربعین موقعیت این شهرداری مستقر می‌شود.در این درمانگاه کادر پرستاری و پزشک متخصص در زمینه بهداشت درمان به زائران اربعین حسینی خدمت‌رسانی می‌کنند. وی تأمین و پایداری سلامت زائران اربعین حسینی را جزو اولویت های کاری دانست و افزود: این بیمارستان از اول آذرماه تا زمانی که زوار حضور دارند به ارایه خدمات بهداشتی و درمانی در رشته های پزشکی عمومی و تخصصی، همچنین پرستاری و پیراپزشکی، داروخانه، تزریقات، پانسمان و اورژانس سریایی اقدام به ارایه خدمات خواهد کرد. به گفته غفوری، «با درمانگاه های درمانی خرمشهر و آبادان و همچنین هلال احمر نیز هماهنگ شده است تا در صورت لزوم در زمان رفت و برگشت به زائران خدمات رسانی شود». علاوه بر این آکیب ۱۰ نفر سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و اورژانس حمل ارائه خدمات ایمنی و اقدام در برابر حوادث احتمالی همچنین آموزش موارد ایمنی و بهداشتی به کادر خدمت رسان به این موقعیت اضافه می‌شوند.

خطر تغییر کاربری منازل مسکونی

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهر تهران، گفت: برخورد با تغییر کاربری منازل به کارگاه‌های رنگرزی در حیطه مسئولیت آتش‌نشانی نیست. سعید شریف‌زاده با بیان اینکه سازمان آتش‌نشانی در مقابله با تغییر کاربری مناطق مسکونی به کارگاه‌های تولیدی و انبار نقشی ندارد، گفت: این تغییر کاربری‌ها باعث ناایمنی بسیاری در سطح شهر شده است، به طور مثال در منطقه ۱۸ یک منزل مسکونی در ظاهر کاربری مسکونی دارد، اما در داخل آن کارگاه رنگرزی است، یا در بلوار دلاوران و در منطقه ۱۲ که پیشتر منازل مسکونی به صورت انبار استفاده می‌شوند. وی ادامه داد: بیشتر این کارگاه‌ها در ظاهر منزل مسکونی، انباشته از مواد خطرزا و قابل اشتغال هستند و برای سایر آتش‌نشانی شهر تهران اضافه کرد: موارد زیادی از این نوع حوادث در شهر تهران رخ می‌دهد که معمولا خانه‌های مسکونی همسایه را نیز درگیر می‌کند. اگر شهروندان این موضوع را به ما اطلاع دهند، ما به شهرداری منطقه منعکس می‌کنیم تا رسیدگی کنند، اما آتش نشانی امکان دارد به این نوع مسائل را ندارد. حدود دو سال پیش در کارگر زن در یکی از کارگاه‌های تولیدی خیابان جمهوری به دلیل آتش‌سوزی جان خود را از دست دادند و مسئولان شهری اعلام کردند سایر کارگاه‌های این خیابان نیز به دلیل تغییر کاربری و عدم رعایت نکات ایمنی، ناایمن هستند.

احداث آبنمای ۳۳ پل

در بوستان آزادگان منطقه ۱۵

رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۱۵ از احداث آبنمای ۳۳ پل در بوستان آزادگان منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس نادر لطفی با اعلام مطلب فوق افزود: این آبنما به طول ۶۰ متر و ارتفاع ۴ متر در بلندترین نقطه سازه در حال ساخت است که براساس مدل طراحی شده از ارتفاع آن با یک شیب ملایم کاسته می شود.

وی به اجرای عملیات این آبنما با اسکلت فلزی، عرشه فولادی و نمای آجرسوز از تیر ماه سالجاری اشاره کرد وگفت: این پروژه ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پیش بینی می شود تا پایان سالجاری تکمیل و به بهره برداری برسد.

رییس اداره فضای سبز منطقه با اشاره به اینکه تعداد ۸ آبنما از ابتدای اسمال در دستور کار منطقه قرار داشته است، خاطر نشان کرد: علاوه بر آبنمای چهار آبنمای دیگری نیز در بلندجاری در بوستان وحدت، تقاطع خیابان های خاوران – شاهد و تقاطع بزرگراه امام علی (ع) – خاوران به بهره برداری رسیده و آبنمای ورودی شهرک قیامدشت و بوستان مسافر نیز در مراحل پایانی احداث قرار دارد.

وی یادآور شد: دو آبنمای بوستان شهید بابایی خاورشهر نیز در حال بازسازی است که به زودی به پایان می رسد.

شهردار تهران در دیدار با رئیس مفتی های مسکو و رئیس اداره مسلمانان روسیه گفت: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند وحدت بین جامعه اسلامی و معرفی درست اسلام در بین همه جوامع و همچنین معرفی آن به عنوان یک دین توأم با صلح و آرامش هستیم.

محدثباقر قالیباف طی دیدار با شیخ راویل عین الدین اظهار داشت: مسجد جامع مسکو نمادی از سابقه مسلمانان و جامعه اسلامی در کشور روسیه است و بدون شک تبلوری از فرهنگ قرآنی، نبی مکرم اسلام و نمادی از اسلام و نقش مسلمین در این کشور است.

وی ادامه داد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند وحدت بین جامعه اسلامی و معرفی درست اسلام در بین همه جوامع و همچنین معرفی آن به عنوان یک دین توأم با صلح و آرامش هستیم. شهردار تهران تصریح کرد: باید نشان دهیم که مسلمانان در هر جای دنیا که هستند علاوه بر اینکه به باورهای دینی اعتقاد دارند برای آن جامعه، دولت و سرزمینی که در آن زندگی می کنند، مفید و اثرگذار هستند و تلاش می کنند. همچنین باید نشان دهیم که مسلمانان علاوه بر اینکه به مبانی قرآن و سنت های نبی مکرم اسلام باور دارند به کشورشان نیز عشق و عرق داشته و آزادگی و انسانیت جزو باورهای دینی، مذهبی و اخلاقی شان است.

وی خاطرنشان کرد: به طور حتم مسلمان واقعی، براث و دوری از خشونت، تروریسم، رادیکالیسم و محکومیت انسان کشی و تهدید دیگر

جوامع را بخشی از دین مبین اسلام می داند و به این مسائل پایبند است. بی شک مسلمان واقعی وهابیت و تندروی های اینچنینی را محکوم می کند.

قالیباف تصریح کرد: امیدوارم همه جوامع اسلامی و به ویژه مسلمانان کشور روسیه و همچنین جمهوری اسلامی ایران بتوانند واقعیت اسلام را که توأم با مهربانی، رافت، صلح و آرامش است را به همه مردم دنیا معرفی کنند.

شیخ راویل عین الدین نیز با بیان اینکه ۱۱سال است که مسلمانان در مسجد جامع مسکو نماز می خوانند، اظهار داشت: دراین سال ها مسلمانان نشان دادند که در صلح، دوستی و مهربانی با همسایگان خود از سایر مذاهب زندگی می کنند.

وی ادامه داد: مسلمانان مسکو نشان دادند که ریشه های بسیار دیرینه و قدیمی دارند و ۱۰۰ ها

شهری

قالیباف دردیدار با شیخ راویل عین الدین تاکید کرد:

لزوم معرفی اسلام واقعی به عنوان دینی توأم با صلح و آرامش به دنیا



سال است که در این شهر زندگی می کنند. ما حتی در اینجا مسجدی به نام مسجد تاریخی مسکو داریم که در سال ۱۸۱۲ ساخته شد. رئیس شورای مفتی های روسیه نیز تصریح کرد: مسلمان ها نه تنها سال ها در مسکو زندگی کردند بلکه به افتخار و احترام آنها خیابان هایی به نام سفرای فارس، سفرای کشورهای عربی وغیره نامگذاری شده است.

وی افزود: به واسطه تغییرات دموکراتیکی که در سال ۱۹۹۰ در روسیه رخ داد مسلمانان توانستند ظرفیت های جدیدی دریافت کنند. اوایل سال ۱۹۹۰ است که مسلمانان در مسجد جامع مسکو نماز می خوانند، اظهار داشت: دراین سال ها مسلمانان نشان دادند که در صلح، دوستی و مهربانی با همسایگان خود از سایر مذاهب زندگی می کنند.

وی ادامه داد: مسلمانان مسکو نشان دادند که ریشه های بسیار دیرینه و قدیمی دارند و ۱۰۰ ها

معاون شهردار تهران همزمان با ابلاغ «مشور زیست محیطی کشور» تأکید کرد:

تهران را به شهری کم کربن تبدیل می کنیم

محیطی در برنامه های توسعه شهری، همواره مورد توجه مدیریت شهری قرار دارد، اضافه کرد: همچنین حفاظت از منابع تجدید ناپذیر و محدود کردن بهره برداری بی رویه از این منابع بر اساس معیارها و شاخص های زیست محیطی و بر مبنای قوانین و مقررات داخلی و استانداردهای بین المللی، موضوعی است که علاوه بر این که در حفظ منابع طبیعی مورد توجه قرار گرفته، در حوزه منابع انرژی و سوخت نیز به آن توجه شده است.

تهران را به شهری کم کربن تبدیل می کنیم

معاون شهردار تهران با اشاره به این که تغییرات اقلیمی و تهدیدات زیست محیطی از جمله آسیب های است که تهران و سایر نقاط کشور را مورد تهدید قرار داده و از جمله مصادیق این آسیب، هجوم گرد و غبار به ویژه ریزگردهاست که بسیاری از کلان شهرهای کشور را فرا گرفته و در تهران نیز در قالب ذرات معلق فراگیر شده، اظهار کرد: مدیریت شهری در این راستا با ... آینده نگری و شناخت پدیده های زیست محیطی، تلاش کرده تا با مدیریت آثار و عوارض این پدیده ها از توسعه آنها، حد ممکن جلوگیری نماید و طرح های علمی متعددی را با استفاده از تجربیات بین المللی اجرا کرده و در دست انجام دارد.

مهندس تشکری هاشمی با بیان این که محور گسترش «اقتصاد سبز» در سیاست های ابلاغی آن شهردار است، تصریح کرد: تأکید این محور در به کارگیری صنعت کم کربن و استفاده از انرژی های پاک، موضوعی است که اخیرا مدیریت شهری آن را از طریق انجام اقدامات اولیه به منظور ورود اتوبوس ها و تاکسی های هیبریدی به ناوگان های اتوبوسرانی و تاکسیبرانی به موازات جایگزینی موتورسیکلت های برقی به جای موتورسیکلت های بنزینی آغاز کرده اما فراموش نکنیم تحقق این مهم، مستلزم بهره گیری از تمام فرآیندها و توانمندی های اقتصادی و اجتماعی موجود در سطح کلان با نگاه ملی است. وی با تأکید بر این که اصاح و بهینه سازی الگوی تولید در بخش های مختلف اقتصادی و اجتماعی از یک سو و تصحیح و بهسازی الگوی مصرف انرژی از سوی دیگر، موضوع مهمی است که یکی از راهکارهای آن ترویج استفاده از وسایل نقلیه سازگار با محیط زیست است، اضافه کرد: توسعه حمل و نقل عمومی سبز و رفع فسیلی از جمله وسایل نقلیه برقی و افزایش کیفی و کمّی حمل و نقل همگانی به ویژه در کلان شهرها، موضوع بسیار مهمی است که مدیریت شهری با تمام توان آن را در دستور کار قرار داده، لیکن توسعه آن نیازمند حمایت دولت هاست و امیدواریم این مهم از سوی دولت محترم نیز مورد حمایت قرار گیرد.

ارجاع پرونده مجتمع تجاری روشا فرمانیه به کمیسیون ماده ۱۰۰

رضایی در این باره گفت: به دلیل نصب پله اضطراری در کنار این مجتمع، پرونده به ماده ۱۰۰ رفته است و پس از ابلاغ حکم شهرداری نسبت به اجرای حکم اقدام می‌شود.

وی همچنین با اعلام اگتنامه ویژه شهرداری منطقه یک برای حفظ باغات و هنرهای فضای سبز گفت: سرانه فضای سبز در منطقه یک بیش از ۲۰ متر است و با توجه به تملکات باغاتی که در روزهای گذشته انجام شد، به نظر می‌رسد سرانه فضای سبز در این منطقه افزایش یابد.

قائم مقام شهردار منطقه یک از ارجاع پرونده مجتمع تجاری روشا واقع در فرمانیه به کمیسیون ماده ۱۰۰اخبارداد.

طبق قانون فدرال روسیه یک دین سنتی محسوب می شود و رئیس جمهور طبق قانون اساسی کشور تضمین کننده آزادی های دینی و مذهبی در روسیه است. خوشبختانه چون مسلمانان روسیه با اعتقاد و باور قلبی به مبانی اسلام و آموزه های پیامبر اسلام به تندروری، افراط و کارهای غیرقانونی نمی پردازند، دولت روسیه هیچگونه محدودیتی برای ما اعمال نمی کند.

وی افزود: مدرسان دینی ما کارهای بسیار بزرگی انجام می دهند و در تلاش هستند تا میان مسلمانان کارهای روشنگرانه انجام دهند تا بین ادیان و ملت ها روابط محترمانه، اعتماد و تقاهم بیشتری برقرار شود. مدرسان و مبلغان ما علیه وهابیت، سلفی

گری و همچنین تروریسم مبارزه می کنند.

شیخ راویل با بیان اینکه ما از سیاست رئیس جمهور روسیه حمایت می کنیم تا بتوانیم بشریت را از پدیده شوم تروریسم رهایی بخشیم، تصریح کرد: از روابط نزدیک و دوستانه ای که میان ایران و روسیه برقرار شده خشنود هستیم و آن را به سود ملت و به ویژه مسلمانان هر دو کشور می دانیم. اگر روابط سیاسی و اقتصادی بین کشورها توسعه پیدا کند می تواند روابط دینی، فرهنگی، علمی و آموزشی را بین ملت ها توسعه ببخشد.

وی با اشاره به اینکه ما با دانشمندان مشهور و رجال دینی ایران روابط نزدیکی داریم، گفت: از شما می خواهم گرم ترین سلام و بهترین دعای ما را به آیت الله خامنه ای رهبر دینی ایران و جناب روحانی رئیس جمهوری ابلاغ کند.



حمل و نقل دوستدار محیط زیست را توسعه می دهیم

معاون شهردار تهران با اشاره به لزوم تعادل بخشی و حفاظت از محیط زیست از طریق کنترل ورود آلاینده ها و لزوم حساب و کتاب دقیق ارزش های زیست محیطی و هزینه های محیط زیست، اظهار کرد: حمایت و تشویق سرمایه گذاری ها و فن آوری های سازگار با محیط زیست با استفاده از ابزارهایی همچون اعمال عوارض و وضع مالیات سبز و پشتیبانی از توسعه سامانه های حمل و نقلی دوستدار محیط زیست همچون مترو و نیز کمک به تولید کنندگان و مصرف کنندگان وسایل نقلیه ای کم مصرف می کنند و از حداقل آلودگی برخوردارند، می بایست از سوی دولت مورد توجه جدی قرار گیرد. مهندس تشکری هاشمی با بیان این که در این میان، ترویج فرهنگ محیط زیست و نهادینه سازی اخلاق زیست محیطی که آموزه های آن مبتنی بر ارزش ها و الگوهای ارزنده و سازنده ایرانی – اسلامی است، باید به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد، تصریح کرد: به این منظور، گسترش سطح آگاهی، دانش و بیشش زیست محیطی جامعه، تقویت فرهنگ و معارف دینی و مشارکت و مسئولیت پذیری اجتماعی برای حفظ محیط زیست در تمام سطوح و اقشار جامعه از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی در پایان با تأکید بر لزوم ارتقای مطالعات و تحقیقات علمی و بهره مندی از تجارب جهانی و فناوری های نوآورانه در حوزه محیط زیست در جهت پیشگیری از آلودگی و تخریب محیط زیست، خاطرنشان کرد: پروژه راهبردی مدیریت شهری با عنوان «آسمان آبی – زمین پاک»، حاوی بسیاری از نکاتی است که در منشور زیست محیطی کشور مورد تأکید قرار گرفته و از این رو، می توان آن را ترجمان بخشی از سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در حوزه شهر و محیط شهری دانست.

آنها نیز محدود است وارد شویم تا در درختان این باغات آب بدهیم. قائم مقام شهردار منطقه یک افزود: بعضا باغات به دلیل نداشتن آب و یا متولی خشک می‌شوند. رضایی در پاسخ به این سوال که برخی مالکان اقدام به خشک کردن عمدی درختان می کنند نیز، گفت: هزینه تخریب فضای سبز و تغییر کاربری باغات بسیار سنگین است و به نظر نمی‌رسد مالکان به انجام این کار تمایل داشته باشند چرا که تا ابد نمی‌توانند در باغی که خشک کرده‌اند ساخت و ساز داشته باشند.

اقدام به خشک کردن عمدی درختان می کنند نیز، گفت: هزینه تخریب فضای سبز و تغییر کاربری باغات بسیار سنگین است و به نظر نمی‌رسد مالکان به انجام این کار تمایل داشته باشند چرا که تا ابد نمی‌توانند در باغی که خشک کرده‌اند ساخت و ساز داشته باشند.

ابتدای سال ۹۴ بیش از ۵۰۰ هکتار از اراضی بوستان یاس در کنار اتوبان بابایی به سرانه فضای سبز منطقه یک اضافه شد افزود: یک قطعه زمین ۵۰۰ هکتاری در منطقه سوهانک نیز در برنامه جنگلکاری شهرداری قرار دارد.

وی با بیان اینکه کارنامه ۱۰ ساله مدیریت شهری نشان می‌دهد که بسیاری از باغات حفظ و به پارک عمومی بدل شده است اظهار کرد: متأسفانه برخی باغات وجود دارد که مالکان نسبت به عدم آبیاری آن اقدام می‌کنند. به همین دلیل پیگیر آن هستیم تا با کسب اجازه از مقامات قضایی به این باغات که تعداد

رئیس ستاد محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران:

نخستین ساختمان انرژی شهر تهران پذیرای علاقه مندان به مباحث انرژی های نو می شود

کیلوگرم CO۲ و آلاینده های زیست محیطی در فضا جلوگیری می کند.

وی با اشاره به مساحت خوب بوستان نیلوفر اظهار داشت: این بوستان از زیرساختهای مناسب برخوردار است و در حال طراحی و تبدیل کردن این بوستان به بوستان انرژی هستیم.

رییس ستاد محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در بازدید از مرکز تحقیقات و نمایشگاه انرژی های نو در بوستان نیلوفر منطقه یک گفت: این مکان باید به مرکزی برای بازدید دانش آموزان ، زنان خانه دار و بقیه اقشار علاقمند تبدیل شودتا آنها از نزدیک با کاربرد انرژی های نو و تجدیدپذیر آشنا شوند.

بر اساس گزارش ستاد محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران ، از دیگر اهداف بازدید از پروژه های انرژی تجدیدپذیر منطقه یک و سه، آشنایی نمایندگان معاونت معماری و شهرسازی با موضوع توسعه انرژی های تجدید پذیر توسط شهرداری تهران بوده و تلاش شد که ضمن آشنایی این معاونت با پروژه‌های اجرایی در زمینه توسعه انرژی‌ها نو بر ضرورت لحاظ استفاده از انرژی های نو و تجدیدپذیر در مبانی ساخت و ساز ساختمان‌ها زمان صدور و اخذ پروانه و پایان کار توسط معاونت معماری شهرسازی و اداره کل معماری ساختمان تأکید شود.



می‌شود.

گلمکانی با اشاره به ساختمان انرژی واقع در بوستان نیلوفر منطقه یک شهرداری تهران گفت: از دیگر پروژه های اجرا شده برای توسعه انرژیهای تجدیدپذیر ساخت ساختمان انرژی در بوستان نیلوفر است که به عنوان اولین ساختمان انرژی در شهر تهران شناخته می شود. گلمکانی اضافه کرد: این ساختمان به عنوان نمایشگاه دائمی کاربردی انرژی های تجدید پذیر بوده که با مصالح و روشهای طبیعی و سازگار با محیط زیست اجرا شده و سالانه از انتشار بیش از ۳ هزار

تصریح کرد: به دلیل مشکلات تاسیساتی که زیر زمین تهران وجود دارد مانند کابل های برق، لوله های آب، فیبرهای نوری و... ما نمی توانیم در همه نقاط مخازن را به زیرزمین ببریم، در مکان هایی که امکان این موضوع وجود داشته باشد مانند شهرک های جدیدی که در منطقه ۲۲ در حال احداث است حتما این کار را انجام می دهیم. همچنین در مجتمع های بزرگ نیز مخازن را به درون مجتمع‌ها منتقل خواهیم کرد. چندی پیش یکی از اعضای کمسیون سلامت

اخبار

اجرای مانور محیط زیستی نشت مواد شیمیایی در بزرگراه فتح

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ ، از اجرای مانور محیط زیستی نشت مواد شیمیایی در بزرگراه فتح با همکاری ستاد پیشگیری و مدیریت بحران منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، افشین سارویی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن اعلام این خبر گفت : این مانور در راستای سیستم مدیریت محیط زیست ، بر مبنای استاندارد جهانی ISO۱۴۰۰۱ با همکاری ستاد پیشگیری و مدیریت بحران منطقه به صورت مشترک برگزار شد.

وی در ادامه افزود : باتوجه به اینکه منطقه ۲۱ منطقه ای صنعتی است ، مانور فوق الذکر در جهت احراز آمادگی یگانهای عمل کننده ، همکاری و پشتیبانی در برابر حوادث شیمیایی و ستاد پیشگیری و مدیریت بحران منطقه برگزار و نقاط ضعف و قوت شناسایی و جهت بهبود عملکرد مورد بررسی قرار گرفت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ همچنین بیان داشت : یکی دیگر از اهداف برگزاری این مانور مدیریت وقایع و اتفاقات غیر قابل پیش بینی در حوزه ی محیط زیست شهری بر اساس پتانسیل و قابلیت های موجود منطقه بوده است.

این مقام مسئول اظهار داشت : از آنجا که تبعات منفی و مخرب وقایع محیط زیستی ، شهر و شهروندان را تهدید می کند ، باید به صورت عملیاتی و ویژه ، نسبت به برنامه ریزی و و مدیریت عوارض سوء ناشی از حوادث فرضی محیط زیستی اقدام شود.

سارویی در پایان ، خط مشی اصلی حوزه ی خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ را در اجرای این مانور ، شنشش میزان آمادگی نیروها و عوامل این حوزه ، در برابر بروز حوادث شیمیایی و در ادامه استاندارد سازی اقدامات عملیاتی در برابر حوادث مشابه دانست .

ارسال مصوبه انحلال خانه‌شهریاران جوان به هیات حل اختلاف وزارت کشور

مدیرعامل خانه شهریاران جوان با اشاره به اصرار اعضای شورای اسلهمی شهر تهران درباره مصوبه انحلال خانه شهریاران جوان و ایرادات فرمانداری تهران بر این مصوبه ، از ارسال آن به هیات حل اختلاف وزارت کشور خبر داد.

محمد ابویی گفت: با اصرار اعضای شورای شهر تهران مصوبه به وزارت کشور رفت و در حال گذراندن مراحل اداری است. ایرادات فرمانداری توسط شورا مرتفع نشد و به همین دلیل موضوع برای رسیدگی نهایی به هیات حل اختلاف ارسال شد. وی تأکید کرد: با اعتراض فرمانداری بر این مصوبه ادامه فعالیت خانه شهریاران جوان تا تعیین تکلیف نهایی بلامانع است، بر همین اساس خانه شهریاران به فعالیت خود همچون سابق و با قدرت بیشتری ادامه می دهد تا مراحل اداری این موضوع طی شود. پیش از این فرماندار تهران از رد مصوبه شورای شهر تهران درخصوص انحلال خانه شهریاران جوان خبر داده و گفته بود: فرمانداری تهران با استناد به مواد متعدد قانونی مصوبه شورای شهر تهران را رد کرده است. فرمانداری تهران در بررسی مصوبات شورای اسلامی شهر تهران به موضوع اصلاحی «بند ۱۰ قسمت الف پیوست دوم مصوبه اصلی» و تصحیح مرتب با ساماندهی وضعیت سازمانها و شرکت‌های وابسته به شهرداری تهران، دو ایراد قانونی وارد دانسته است. نخست اینکه خانه شهریاران جوان از موسسات فرهنگی وابسته به سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران است که مطابق ماده ۳۵ اساسنامه سازمان مذکور هرگونه تغییر در این اساسنامه یا تصمیم‌گیری در خصوص انحلال می بایست در تصبات امنای سازمان مطرح شود.

وی افزوده بود: علاوه بر این شورا در بحث خانه شهریاران جوان صرفا باید لایحه پیشنهادی شهرداری را که الحاق خانه شهریاران جوان به معاونت فرهنگی هنری شهرداری بود تایید یا رد می کرد و نمی‌توانست تصمیم به انحلال این مجموعه بگیرد.

راهبردهای مدیریت شهری در کنفرانس ترافیک مطرح می شود

کارشناس ارشد معاونت حمل و نقل و ترافیک با اشاره به برگزاری پانزدهمین کنفرانس بین المللی حمل و نقل و ترافیک در روزهای ۱۱ و ۱۲ اسفندماه افزود مدیریت شهری راهبردهای کاری خود را جهت رفع مشکلات شهروندان مطرح می کند. محمدحسین نوروزی با بیان این مطلب افزود از جایی که کنفرانس حمل و نقل و ترافیک محل تبادل افکار مدیران شهری و کارشناسان این حوزه است، مدیریت شهری تمامی طرح های خود را همچون سال های گذشته مطرح می کنند. وی گفت طرح هایی که هم اکنون در شهر اجرا می شود، ابتدا در کنفرانس حمل و نقل و ترافیک مطرح می شود. نوروزی به آلودگی هوا در پایتخت اشاره و خاطرنشان کرد کنفرانس بین المللی حمل و نقل و ترافیک به مدیریت شهری کمک می کند تا در زمینه آلودگی هوا ایده پردازی کند. وی تصریح کرد که ما در تلاش هستیم

تامدیریت سفر شهری شهروندان را در قالب مقالات تایید کنیم تا شهروندان ترغیب به استفاده از حمل و نقل عمومی شوند.

نمایشگاه های اتومبیل در شرق تهران ساماندهی می شوند

رئیس اداره بازرسی شهری منطقه ۸، از اجرای طرح ساماندهی و رفع سد معبر نمایشگاه های اتومبیل در محدوده شرق تهران خبر داد. فغانی با اعلام این مطلب گفت: با هدف رفاه حال شهروندان و آرام سازی محیط شهری این طرح در سطح محدوده شرق تهران به اجرا در آمد. وی با اشاره به اینکه تعرض از خیابان ها و معابر عمومی با تخریف محسوب می شود، اظهار داشت: روان سازی ترافیک در محدوده این نمایشگاه ها از جمله اهداف اجرایی این طرح است.

بروز ترافیک و دشواری تردد عابران پیاده ، از جمله مشکلات نمایشگاه های اتومبیل است که بعضا خودروها را بیرون از فضای نمایشگاهی پارک می کنند.



شورای شهر تهران از جمع آوری مخازن زباله در سطح شهر خبر داده بود.